

Objednávka č.:

12/2021

Odberateľ

OBEC HONTIANSKA VRBICA 267

DIČ/IČ DPH:

93555 HONTIANSKA VRBICA

IČO: 00306 945

Vybavuje Karol Pilinský

tel.: 036 778 9321 fax: 036 778 9321

v H. Vrblici dňa 10.06.2021

Dodávateľ

Imrich Šinko - Montim
časť Kalinčiakovo 211
934 LEVICE
IČO: 3000 3229

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Na základe Vašich cenových poniek si u Vás objednávame "Rekonštrukčný Domu. smútku" Odobrenie miestnej komunikácie - športom.				

Ponuka zo dňa 4.05.2021

Peňažný ústav odberateľa

Číslo

Dodacia lehota

30.09.2021

Spôsob platby

Prevoz

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Hontianska Vrblica

Svojim podpisom dávam súhlas so spracovaním moj

J + K

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava zámkovej dlažby okolo vonkajšej steny Domu Smútku , výmena dverí na chladiarenskom boxe

Objekt: 001 - Oprava zámkovej dlažby okolo vonkajšej steny Domu Smútku

JKSO:

Miesto: Hontianska Vrbica

KS:

Dátum: 03.05.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 2 054,46

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 2 054,46

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 2 054,46 410,89

Cena s DPH v EUR 2 465,35

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ZI

Di

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava zámkovej dlažby okolo vonkajšej steny Domu Smútku , výmena dverí na chladiarenskom boxe

Objekt: 002 - Výmena dverí na chladiarenskom boxe

JKSO:

Miesto: Hontianska Vrbica

KS:

Dátum: 03.05.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 1 699,59

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 1 699,59

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižovaná	20,00%	z	1 699,59	339,92
-----------	--------	---	----------	--------

Cena s DPH	v EUR	2 039,51
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zh

Dát

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odvodnenie miestnej komunikácie - Šuťom

JKSO:

Miesto: Hontianska Vrbica

KS:

Dátum: 03.05.2021

Objednávateľ:

Obec Hontianska Vrbica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				4 797,16
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 797,16
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 797,16	959,43
Cena s DPH		v	EUR	5 756,59

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zl

Dá